
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00GQ9YZ

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 7. 11. 2022

Objednávka 0-2022/04/0312

Jindřich Kratochvíl

Odlehlá 326/60

19000 Praha

IČ: 47598182

Objednávka - přívod el.energie ke konvektomatu v SJ Fryčovická 462

Objednáváme u Vás zajištění přívodu el.energie k novému konvektomatu v SJ Fryčovická 462, Praha 9 -
Letňany a to na základě Vaší nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena bez DPH: 227 100,- Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 274 791,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daň

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

MC18X00GQ9YZ



Rozpis prací, použitého materiálu a dodaného zařízení Množství
Cena celkem 

bez daně
Sazba DPH

Cena celkem 

s daní

práce prováděné po provozní době (pracovní doba kuchyně) v odpoledních

hodinách + soboty + neděle

kabel CYKY 5x10 KA 70m 18 900,00 21% 3 969,00 22 869,00

vodič CY 10 zžl. 70m 4 550,00 21% 955,50 5 505,50

drátěný žlab - systém 4m 2 800,00 21% 588,00 3 388,00

parapetní žlab 50m 18 500,00 21% 3 885,00 22 385,00

jistič 50A3F Ix 1 900,00 21% 399,00 2 299,00

jistič 25A 3f IX 900,00 21% 189,00 1 089,00

proudový chránič 3F 63A 0,03 mA Ix 4 800,00 21% 1 008,00 5 808,00

proudový chránič 3F 63A 0,03 mA Ix 4 800,00 21% 1 008,00 5 808,00

pojistkový kontakt + pojistková patrona 50 A 5x 900,00 21% 189,00 1 089,00

chránička korugovaná 20m 1 600,00 21% 336,00 1 936,00

montážní materiál 4 000,00 21% 840,00 4 840,00

spotřební materiál 2 000,00 21% 420,00 2 420,00

montáž parapetního žlabu 60m 17 500,00 21% 3 675,00 21 175,00

montáž kabeláže v parapetním žlabu 60m 7 500,00 21% 1 575,00 9 075,00

montáž drátěného žlabu, montáž kabeláže v drátěném žlabu 15 600,00 21% 3 276,00 18 876,00

montáž prvku samočinného odpojení od zdroje, montáž vedení v rozváděčích 14 000,00 21% 2 940,00 16 940,00

montáž zvýšené ochrany proudovými chrániči, montáž vedení v rozváděčích 14 800,00 21% 3 108,00 17 908,00

zapojení kompletní nové elektroinstalace v přístrojích, rozváděčích 28 000,00 21% 5 880,00 33 880,00

demontáž a montáž podhledů 900,00 21% 189,00 1 089,00

montáž zdivém, nosné zdivo 3 600,00 21% 756,00 4 356,00

průraz stropem, železobeton 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00

zkoušky, kontroly, měření 4 000,00 21% 840,00 4 840,00

vypracování zprávy o provedené prohlídce, kontrole a měření 5 250,00 21% 1 102,50 6 352,50

doprava materiálu, cestovní náklady 2 900,00 21% 609,00 3 509,00

vypínač vačkový napovrch, krabice pro stroj plastová 400W 80A + montážní práce 4 900,00 21% 1 029,00 5 929,00

- -



Řešení možností navýšení kapacity přívodu pro konvektomat příkon 3x50A - -

Prověření navýšení hlavního jištění - -

Monitorování stávajícího stavu, uložení křížení a souběhu hlavního napájecího kabelu - -

vedoucího od hlavního jističe vedlejší budovou školy k hlavnímu rozváděči - -

Zjištění stavu jištění a kabeláže neměřené části u paty budovy školy a jídelny - -

za účasti spolupracující firmy s PRE EIMERGO s.r.o. - -

Měření na přívodu skutečného příkonu v reálném čase při reálném provozu na - -

jednotlivých fázích po dobu 6 hodin - -

Měření na přívodu skutečného příkonu při zapnutí všech spotřebičů se soudobostí 1 - -

Značení trasy - -

Technický nákres - -

Prověření průrazů zdivém - -

Prověření uložení kabelu - -

Prověření jištění - -

Výběr a stavba elektrického zařízení dle předpisů - -

ČSN 33 2000-5-52 ed.2 ČSN 33 2000-5-54 ed. 2 - -

- -

Návrh trasy dle předpisů - -

ČSN 33 2000-5-51 ed.3 duben 2010 ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 - -

- -

Vnitřní elektrické rozvody dle předpisů - -

ČSN 33 2130 ed. - -

- -

Impedance smyčky dle předpisů - -

ČSN 33 2000-4-41 ed.3 - -

- -

Ochranná opatření pro zajištění bezpečnosti dle předpisů - -

ČSN 33 2000-4-41 ed.3 ČSN 33 2000-4-42 ed. 2 ČSN 33 2000-4-46 ed. 3 33 500,00 21% 7 035,00 40 535,00

Cena celkem 227 100,00 47 691,00 274 791,00


